
UNIVERSIDAD DE BURGOS
ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR
Subdirección de Ordenación Académica (EPS-Campus Vena)

PLAN CURSO SEM. CONV. ASIGNATURA FECHA HORA AULA

MIND 1º 1 1C SISTEMAS ELÉCTRICOS DE POTENCIA 10/diciembre/25 miércoles 15:00 34-A2

MIND 1º 1 1C QUÍMICA INDUSTRIAL 12/diciembre/25 viernes 15:00 34-A2

MIND 1º 1 1C GESTIÓN DE EMPRESAS 15/diciembre/25 lunes 15:00 34-A2

MIND 1º 1 1C DERECHO MERCANTIL Y LABORAL 17/diciembre/25 miércoles 15:00 34-A2

MIND 1º 1 1C FABRICACIÓN Y MÁQUINAS 18/diciembre/25 jueves 15:00 34-A2

MIND 1º 1 1C TECNOLOGÍA DE ESTRUCTURAS 08/enero/26 jueves 15:00 34-A2

MIND 1º 1 2C SISTEMAS ELÉCTRICOS DE POTENCIA 16/enero/26 viernes 15:00 34-A2

MIND 1º 1 2C QUÍMICA INDUSTRIAL 20/enero/26 martes 15:00 34-A2

MIND 1º 1 2C GESTIÓN DE EMPRESAS 22/enero/26 jueves 15:00 34-A2

MIND 1º 1 2C FABRICACIÓN Y MÁQUINAS 26/enero/26 lunes 15:00 34-A2

MIND 1º 1 2C DERECHO MERCANTIL Y LABORAL 27/enero/26 martes 15:00 34-A2

MIND 1º 1 2C TECNOLOGÍA DE ESTRUCTURAS 30/enero/26 viernes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 1C INGENIERÍA ENERGÉTICA 19/mayo/26 martes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 1C CONSTRUCCIÓN Y EDIFICACIÓN DE PLANTAS INDUSTRIALES 21/mayo/26 jueves 15:00 34-A2

MIND 1º 2 1C INGENIERÍA ELECTRÓNICA 25/mayo/26 lunes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 1C CONTROL AVANZADO DE PROCESOS 29/mayo/26 viernes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 1C DIRECCIÓN DE LA PRODUCCIÓN Y DE PROYECTOS 02/junio/26 martes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 2C INGENIERÍA ENERGÉTICA 09/junio/26 martes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 2C CONSTRUCCIÓN Y EDIFICACIÓN DE PLANTAS INDUSTRIALES 11/junio/26 jueves 15:00 34-A2

MIND 1º 2 2C INGENIERÍA ELECTRÓNICA 16/junio/26 martes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 2C CONTROL AVANZADO DE PROCESOS 19/junio/26 viernes 15:00 34-A2

MIND 1º 2 2C DIRECCIÓN DE LA PRODUCCIÓN Y DE PROYECTOS 23/junio/26 martes 15:00 34-A2

MIND 2º 3 1C INSTALACIONES TÉRMICAS 09/diciembre/25 martes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 1C TEORÍA E INSTITUCIONES ECONÓMICAS 09/diciembre/25 martes 15:00 34-A2

MIND 2º 3 1C INSTALACIONES ELÉCTRICAS 10/diciembre/25 miércoles 9:00 34-A2

MIND 2º 3 1C ERGONOMÍA Y PSICOSOCIOLOGÍA 11/diciembre/25 jueves 9:00 34-A2

MIND 2º 3 1C CENTRALES DE PRODUCCIÓN DE ENERGÍA 11/diciembre/25 jueves 15:00 34-A2

MIND 2º 3 1C DISEÑO Y EJECUCIÓN DE PLANTAS INDUSTRIALES 12/diciembre/25 viernes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 1C MÉTODOS AVANZADOS EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN 15/diciembre/25 lunes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 1C MANUTENCIÓN Y MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 16/diciembre/25 martes 15:00 34-A2

MIND 2º 3 1C CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD 17/diciembre/25 miércoles 9:00 34-A2

MIND 2º 3 1C INGENIERÍA DE AUTOMOCIÓN 18/diciembre/25 jueves 9:00 34-A2

MIND 2º 3 1C TECNOLOGÍA DE MATERIALES 19/diciembre/25 viernes 15:00 34-A2

MIND 2º 3 1C CÁLCULO DINÁMICO DE ESTRUCTURAS 08/enero/26 jueves 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C INSTALACIONES TÉRMICAS 15/enero/26 jueves 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C TEORÍA E INSTITUCIONES ECONÓMICAS 15/enero/26 jueves 15:00 34-A2

MIND 2º 3 2C INSTALACIONES ELÉCTRICAS 16/enero/26 viernes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C ERGONOMÍA Y PSICOSOCIOLOGÍA 19/enero/26 lunes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C CENTRALES DE PRODUCCIÓN DE ENERGÍA 19/enero/26 lunes 15:00 34-A2

MIND 2º 3 2C DISEÑO Y EJECUCIÓN DE PLANTAS INDUSTRIALES 20/enero/26 martes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C MÉTODOS AVANZADOS EN INGENIERÍA DE ORGANIZACIÓN 22/enero/26 jueves 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C MANUTENCIÓN Y MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 23/enero/26 viernes 15:00 34-A2

MIND 2º 3 2C CALIDAD Y PRODUCTIVIDAD 26/enero/26 lunes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C INGENIERÍA DE AUTOMOCIÓN 27/enero/26 martes 9:00 34-A2

MIND 2º 3 2C TECNOLOGÍA DE MATERIALES 29/enero/26 jueves 15:00 34-A2

MIND 2º 3 2C CÁLCULO DINÁMICO DE ESTRUCTURAS 30/enero/26 viernes 9:00 34-A2

MASTER EN INGENIERÍA INDUSTRIAL

CALENDARIO DE PRUEBAS FINALES DE EVALUACION 
(Curso 2025-2026)

17/07/2025


